ATTO DD 1216/A1418A/2021 DEL 11/08/2021
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
A1400A - SANITA' E WELFARE
A1418A - Politiche di welfare abitativo
OGGETTO: L.R.  n.  8  del  15  aprile  2021.  Manutenzione  ordinaria  di  alloggi  di  edilizia  residenziale
pubblica. Concessione e contestuali impegni di complessivi euro 2.000.000,00 sul capitolo
222478 del bilancio finanziario gestionale 2021-2023, annualità 2021 a favore delle Agenzie
Territoriali della Casa del Piemonte.
Premesso che:
l’articolo 4 del decreto legge 28 marzo 2014, n. 47, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 maggio
2014, n. 80 “Misure urgenti per l’emergenza abitativa, per il mercato delle costruzioni e per l’Expo 2015”,
prevede l’approvazione con decreto interministeriale dei criteri  per la formulazione di  un Programma di
recupero e razionalizzazione degli immobili e degli alloggi di edilizia residenziale pubblica di proprietà dei
Comuni e degli ex IACP;
il  Programma di  recupero è finalizzato al ripristino degli  alloggi  e alla manutenzione straordinaria degli
alloggi anche ai fini dell’adeguamento energetico, impiantistico statico e del miglioramento sismico degli
immobili;
con decreto del Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti di concerto con il Ministro dell’economia e delle
finanze e il Ministro per gli Affari regionali e le autonomie del 16 marzo 2015, pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale  n.  116 del  21  maggio 2015,  sono stati  approvati  i  criteri  per  la  formulazione  del  Programma
previsto dal comma 1 dell’articolo 4 del DL 47/2014 avanti citato, le tipologie di interventi ammissibili a
finanziamento e sono stati definiti i criteri per la ripartizione delle risorse tra le Regioni;
il Programma è articolato in due linee di intervento: la prima linea a) (art. 2, c. 1, lett. a) del D.I. 16 marzo
2015) è finalizzata a rendere prontamente disponibili gli alloggi sfitti attraverso interventi di manutenzione di
lieve entità di importo inferiore a 15.000,00;
la “Direzione generale per la condizione abitativa” del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, con nota
prot. n. 5957 del 20 maggio 2020, ha avviato, presso le Regioni, una ricognizione contabile e finanziaria
relativa agli interventi di linea a) del Programma di recupero di cui alla legge 80/2014, al fine di procedere
alla riprogrammazione delle disponibilità residue risultanti dal mancato utilizzo delle somme già assegnate e
da economie accertate da ridestinare a nuovi interventi di recupero anno 2020;
Pag 1 di 15
a  seguito  della  ricognizione  svolta  nel  corso  del  mese  di  giugno 2020  dal  settore  Politiche  di  we lfare
abitativo della direzione regionale Sanità e welfare, presso le Agenzie Territoriali della Casa del Piemonte, è
stato possibile quantificare il fabbisogno delle stesse per le manutenzioni ordinarie degli alloggi di Edilizia
Residenziale  Pubblica  per  la  loro  assegnazione  a  nuclei  richiedenti  in  lista  di  attesa,  pari  a  euro
10.165.000,00;
la Regione Piemonte con nota del settore Politiche di welfare abitativo della direzione regionale Sanità e
welfare, prot. n. 21736 del 3 luglio 2020, a seguito della ricognizione svolta dal settore stesso presso le
Agenzie  Territoriali  della  Casa  del  Piemonte,  comunicava  alla  Direzione  ministeriale  competente  la
quantificazione  del  nuovo  fabbisogno  pari  a  euro  10.165.000,00  e  delle  economie  accertate,  pari  euro
1.090.014,90;
con decreto del Capo dipartimento del MIT 13 novembre 2020, prot. 189, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale
n. 9 del 13 gennaio 2021, è stata ripartita tra le Regioni la residua disponibilità per gli interventi della linea a)
del  richiamato Programma di  recupero,  assegnando alla Regione Piemonte una quota ulteriore oltre alle
economie accertate pari a euro 433.140,87 e dando l’autorizzazione all’utilizzo delle economie già accertate
pari a euro 1.090.014,90, prevedendo quindi una disponibilità di complessivi euro 1.523.155,77;
la Giunta regionale con deliberazione n. 1-2807 del 29 gennaio 2021, in considerazione dell’esiguità delle
risorse  statali  assegnate  alla  Regione  Piemonte  pari  a  euro  1.523.155,77,  ha  stabilito  un  criterio
proporzionale di riparto delle stesse tra le tre ATC del Piemonte sulla base fabbisogno comunicato;
il fabbisogno comunicato dalla tre ATC supera di gran lunga le risorse statali al momento assegnate alla
Regione Piemonte.
Dato atto che:
per sopperire alla esiguità delle risorse statali  stanziate e per favorire il veloce ripristino degli alloggi di
risulta, la legge regionale 15 aprile 2021, n. 8 “Bilancio di previsione finanziario 2021-2023” ha previsto uno
stanziamento di 2 milioni di euro destinati all'edilizia residenziale pubblica per un intervento in analogia agli
interventi della c.d. linea a) di cui al D.I. 15 marzo 2015 (art. 2, c. 1, lett. a).
con deliberazione n. 3-3469 del 2 luglio 2021 la Giunta regionale ha stabilito i criteri per il riparto delle
risorse stanziate dal Bilancio regionale pari a euro 2.000.000,00, unitamente alle disposizioni attuative degli
interventi edilizi alle ATC del Piemonte.
Considerato che:
l’elenco degli  interventi  finanziabili  è  stato trasmesso con nota  prot.  n.  20525 del  26.07.2021 dall’ATC
Piemonte Nord, con nota prot. n. 42447 del 28.07.2021 dall’ATC del Piemonte Centrale, integrata dalla nota
prot. n. 42975 del 3.08.2021,e con nota prot. 19797 del 27.07.2021, dall’ATC del Piemonte Sud integrata
dalla nota di trasmissione della delibera del Consiglio di amministrazione;
si è provveduto all’iscrizione degli interventi finanziabili nel Registro Nazionale Aiuti di Stato a seguito della
comunicazione da parte dei Soggetti beneficiari del relativo C.U.P..
Tenuto conto che sulla base delle risorse iscritte nel Bilancio regionale, per complessivi euro 2.000.000,00, e
delle  formali  comunicazioni  pervenute,  risulta  possibile  individuare  per  la  concessione  delle  risorse  gli
interventi  indicati  negli  allegati  A) B) e C) rispettivamente per ATC del  Piemonte Nord,  per l’ATC del
Piemonte Centrale, e per l’ATC del Piemonte Sud, allegati al presente provvedimento che ne divengono parte
integrante e sostanziale.
Ritenuto  di  procedere  ad  impegnare  l’importo  complessivo  di  euro  2.000.000,00  sul  capitolo  di  spesa
regionale 222478 del bilancio finanziario gestionale 2021-2023, annualità 2021, così suddiviso:
• € 354.156,00 a favore di ATC Piemonte NORD (cod. ben. 305957) – Allegato A
Pag 2 di 15
• € 1.135.268,00 a favore di ATC Piemonte CENTRALE (cod. ben. 305959) – Allegato B
• € 510.576,00 a favore di ATC Piemonte SUD (cod. ben. 305958) – Allegato C
Attestata la regolarità amministrativa del presente atto, ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 del 17/10/2016 come
modificata dalla DGR 1-3361 del 14 giugno 2021;
Tutto ciò premesso e considerato
LA DIRIGENTE
Richiamati i seguenti riferimenti normativi:
• l'articolo 17 della legge regionale 28 luglio 2008, n. 23 (Disciplina dell'organizzazione degli uffici
regionali e disposizioni concernenti la dirigenza e il personale);
• gli articoli 4 e 17 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 (Norme generali sull'ordinamento
del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche);
• la legge regionale 15 aprile 2021, n. 8 "Bilancio di previsione finanziario 2021-2023";
• la  D.G.R.  n.  12-5546 del  29 agosto 2017 "Linee guida in  attuazione della  D.G.R.  1-4046 del
17.10.2016 in materia di rilascio del visto preventivo di regolarità contabile e altre disposizioni in
materia contabile",
• la D.G.R. n. 1-3115 del 19/04/2021 "Legge regionale 15 aprile 2021, n. 8 "Bilancio di previsione
finanziario  2021-2023".  Approvazione  del  Documento  Tecnico  di  Accompagnamento  e  del
Bilancio  Finanziario  Gestionale  2021-2023.  Disposizioni  di  natura  autorizzatoria  ai  sensi
dell'articolo 10, comma 2, del D.lgs. 118/2011 s.m.i.,"
• la D.G.R. n. 28-3386 del 14/06/2021 "Legge regionale 15 aprile 2021, n. 8 "Bilancio di previsione
finanziario 2021-2023". Disposizioni in merito all'impegnabilita' degli stanziamenti di competenza
del bilancio finanziario gestionale 2021-2023",
DETERMINA
1. di concedere il finanziamento per gli interventi elencati negli allegati A, B e C rispettivamente per l’ATC
del Piemonte Nord, per l’ATC del Piemonte Centrale, e per l’ATC del Piemonte Sud, allegati alla presente
determinazione per farne parte integrante e sostanziale per un importo complessivo di € 2.000.000,00. Negli
allegati A, B e C sono indicati per ciascun intervento il soggetto beneficiario, l’importo concesso, il CUP e i
codici CAR e COR del Registro Nazionale Aiuti di Stato;
2.  di  impegnare l’importo complessivo di  euro 2.000.000,00 sul  capitolo di  spesa regionale  222478 del
bilancio finanziario gestionale 2021-2023, annualità 2021, così suddiviso:
• € 354.156,00 a favore di ATC Piemonte NORD (cod. ben. 305957) – Allegato A
• € 1.135.268,00 a favore di ATC Piemonte CENTRALE (cod. ben. 305959) – Allegato B
• € 510.576,00 a favore di ATC Piemonte SUD (cod. ben. 305958) – Allegato C
La transazione  elementare  è  rappresentata  nell’Appendice  A,  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento.
Pag 3 di 15
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale avanti al TAR entro 60 giorni dalla
data di comunicazione o piena conoscenza dell’atto, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro
120  giorni  dalla  suddetta  data,  ovvero  l’azione  innanzi  al  Giudice  ordinario,  per  tutelare  un  diretto
soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile.
La presente determinazione sarà pubblicata sul BU della Regione Piemonte ai sensi dell’articolo 61 dello
Statuto e dell’articolo 5 della legge regionale 22/2010 nonché ai sensi dell’articolo 26, comma 2 del decreto
legislativo n. 33/2013 nel sito istituzionale dell’ente, nella sezione “Amministrazione Trasparente”.
LA DIRIGENTE (A1418A - Politiche di welfare abitativo)
Firmato digitalmente da Anna Palazzi
Pag 4 di 15
ATC NORD  - ELENCO INTERVENTI  RISORSE REGIONALI L.R. 8/21 - CUP 156G21002110002   -  codice CAR  19120 - IDENTIFICATIVO SOGGETTO LR-8-21-C ALL.    A
Regione Comune Tipologia Attuatore Codice Fiscale Priorità Localizzazione Importo Intervento Importo concesso COR
LR8-21-1N PIEMONTE Biella 096004 manut_ord A.T.C. Piemonte Nord 00120490032 1N Via Schiapparelli 15/A 1  €11.218,00  €11.218,00 5863894
LR8-21-2N PIEMONTE Biella 096004 manut_ord A.T.C. Piemonte Nord 00120490032 2N Via Schiapparelli 15/C 1  €13.711,00  €13.711,00 5863894
LR8-21-3N PIEMONTE Biella 096004 manut_ord A.T.C. Piemonte Nord 00120490032 3N Via Rosmini 17 a 1  €9.972,00  €9.972,00 5863894
LR8-21-4N PIEMONTE Biella 096004 manut_ord A.T.C. Piemonte Nord 00120490032 4N Via Rosmini 17 b 1  €4.986,00  €4.986,00 5863894
LR8-21-5N PIEMONTE Biella 096004 manut_ord A.T.C. Piemonte Nord 00120490032 5N Via Rosmini 23 1  €8.725,00  €8.725,00 5863894
LR8-21-6N PIEMONTE Biella 096004 manut_ord A.T.C. Piemonte Nord 00120490032 6N Via Mongrando 3 1  €13.711,00  €13.711,00 5863894
LR8-21-7N PIEMONTE Biella 096004 manut_ord A.T.C. Piemonte Nord 00120490032 7N Via Donato 4 1  €6.232,00  €6.232,00 5863894
LR8-21-8N PIEMONTE Biella 096004 manut_ord A.T.C. Piemonte Nord 00120490032 8N Via Donato 4 1  €7.479,00  €7.479,00 5863894
LR8-21-9N PIEMONTE Biella 096004 manut_ord A.T.C. Piemonte Nord 00120490032 9N Via Donato 6 1  €4.986,00  €4.986,00 5863894
LR8-21-10N PIEMONTE Domodossola 103028 manut_ord A.T.C. Piemonte Nord 00120490032 10N Via Romita 17 1  €9.972,00  €9.972,00 5863894
LR8-21-11N PIEMONTE Domodossola 103028 manut_ord A.T.C. Piemonte Nord 00120490032 11N N 1  €11.218,00  €11.218,00 5863894
LR8-21-12N PIEMONTE Verbania 103072 manut_ord A.T.C. Piemonte Nord 00120490032 12N Via Renco 50 1  €8.725,00  €8.725,00 5863894
LR8-21-13N PIEMONTE Verbania 103072 manut_ord A.T.C. Piemonte Nord 00120490032 13N Via Renco 50 B scala A 1  €12.464,00  €12.464,00 5863894
LR8-21-14N PIEMONTE Verbania 103072 manut_ord A.T.C. Piemonte Nord 00120490032 14N Via Renco 50 B scala A 1  €10.595,00  €10.595,00 5863894
LR8-21-15N PIEMONTE Verbania 103072 manut_ord A.T.C. Piemonte Nord 00120490032 15N Via Renco 50 B scala  B 1  €12.464,00  €12.464,00 5863894
LR8-21-16N PIEMONTE Omegna 103050 manut_ord A.T.C. Piemonte Nord 00120490032 16N Via Dogna 16 1  €11.218,00  €11.218,00 5863894
LR8-21-17N PIEMONTE Omegna 103050 manut_ord A.T.C. Piemonte Nord 00120490032 17N Via Dogna 18 1  €11.218,00  €11.218,00 5863894
LR8-21-18N PIEMONTE Novara 003106 manut_ord A.T.C. Piemonte Nord 00120490032 18N Via Mantova 10 1  €14.957,00  €14.957,00 5863894
LR8-21-19N PIEMONTE Novara 003106 manut_ord A.T.C. Piemonte Nord 00120490032 19N Via Mantova 14 1  €14.957,00  €14.957,00 5863894
LR8-21-20N PIEMONTE Novara 003106 manut_ord A.T.C. Piemonte Nord 00120490032 20N Via Mantova 14 1  €6.897,00  €6.897,00 5863894
LR8-21-21N PIEMONTE Novara 003106 manut_ord A.T.C. Piemonte Nord 00120490032 21N Via Mantova 14 1  €14.957,00  €14.957,00 5863894
LR8-21-22N PIEMONTE Novara 003106 manut_ord A.T.C. Piemonte Nord 00120490032 22N Via Mantova 14 1  €11.841,00  €11.841,00 5863894
LR8-21-23N PIEMONTE Novara 003106 manut_ord A.T.C. Piemonte Nord 00120490032 23N Via Mantova 14 1  €14.957,00  €14.957,00 5863894
LR8-21-24N PIEMONTE Novara 003106 manut_ord A.T.C. Piemonte Nord 00120490032 24N Via Mantova 14 1  €14.957,00  €14.957,00 5863894
LR8-21-25N PIEMONTE Novara 003106 manut_ord A.T.C. Piemonte Nord 00120490032 25N Via Mantova 16 1  €6.232,00  €6.232,00 5863894
LR8-21-26N PIEMONTE Novara 003106 manut_ord A.T.C. Piemonte Nord 00120490032 26N Via Mantova 16 1  €14.957,00  €14.957,00 5863894
LR8-21-27N PIEMONTE Borgomanero 003024 manut_ord A.T.C. Piemonte Nord 00120490032 27N Via Cureggio 5/C 1  €5.609,00  €5.609,00 5863894
LR8-21-28N PIEMONTE Borgomanero 003024 manut_ord A.T.C. Piemonte Nord 00120490032 28N Via Molli 19 1  €9.348,00  €9.348,00 5863894
LR8-21-29N PIEMONTE Vercelli 002158 manut_ord A.T.C. Piemonte Nord 00120490032 29N Via Monfalcone 49 1  €5.360,00  €5.360,00 5863894
LR8-21-30N PIEMONTE Vercelli 002158 manut_ord A.T.C. Piemonte Nord 00120490032 30N Via Monfalcone 51 1  €9.972,00  €9.972,00 5863894
LR8-21-31N PIEMONTE Vercelli 002158 manut_ord A.T.C. Piemonte Nord 00120490032 31N Via Caciagli 12 1  €9.348,00  €9.348,00 5863894
LR8-21-32N PIEMONTE Vercelli 002158 manut_ord A.T.C. Piemonte Nord 00120490032 32N Via Castigliano 9 sc. A 1  €8.975,00  €8.975,00 5863894
LR8-21-33N PIEMONTE Vercelli 002158 manut_ord A.T.C. Piemonte Nord 00120490032 33N Via Bruzza 27 1  €14.708,00  €14.708,00 5863894
LR8-21-33N PIEMONTE Vercelli 002158 manut_ord A.T.C. Piemonte Nord 00120490032 34N Via Testi 40 1  €7.230,00  €7.230,00 5863894
 €354.156,00
Identificativo
intervento
Codice
Istat
Allo
ggi
ATC CENTRALE - ELENCO INTERVENTI RISORSE REGIONALI L.R. 8/21 -  CUP H78G21000010001 - codice CAR 19120 IDENTIFICATIVO SOGGETTO LR-8-21-C ALL.    B
Regione Comune Tipologia Attuatore Codice Fiscale Priorità Localizzazione Importo Intervento Importo concesso COR
LR8-21-1C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 1C VIA ARQUATA 23/70 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-2C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 2C VIA ARQUATA 23/77 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-3C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 3C VIA FRUGAROLO 15 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-4C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 4C VIA ARQUATA 16/26 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-5C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 5C VIA ARQUATA 13/17 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-6C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 6C VIA ARQUATA 13/19 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-7C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 7C VIA CUNEO 30/8 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-8C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 8C VIA DESANA 24/33 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-9C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 9C VIA DESANA 24/35 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-10C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 10C VIA DESANA 19/27 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-11C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 11C CORSO LECCE 33/26 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-12C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 12C CORSO LECCE 33/28 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-13C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 13C CORSO LECCE 25/7 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-14C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 14C VIA TUNISI 105/14 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-15C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 15C VIA BIGLIERI GIULIO 50/2 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-16C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 16C VIA BIGLIERI GIULIO 50/7 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-17C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 17C VIA DEL PRETE CARLO 65/32 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-18C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 18C VIA DINA GIACOMO 52/7 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-19C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 19C VIA DINA GIACOMO 52/8 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-20C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 20C VIA DINA GIACOMO 52/9 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-21C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 21C VIA LANCIA VINCENZO 116/3 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-22C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 22C VIA SANSOVINO ANDREA 15/B 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-23C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 23C CORSO GROSSETO 119/2 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-24C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 24C VIA SOSPELLO 159/26 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-25C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 25C VIA SOSPELLO 161/21 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-26C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 26C VIA SOSPELLO 161/24 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-27C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 27C VIA SOSPELLO 163/17 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-28C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 28C VIA VILLAR 38/7 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-29C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 29C VIA VILLAR 38/8 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-30C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 30C VIA VILLAR 38/9 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-31C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 31C PIAZZA CIMAROSA DOMENICO 30/1 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-32C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 32C CORSO CINCINNATO 193/1 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-33C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 33C STRADA COM. DI ALTESSANO 25 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-34C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 34C VIA PIRANO 20/8 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-35C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 35C CORSO GROSSETO 361/7 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-36C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 36C VIA GHEDINI GIORGIO 12/14 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
Identificativo
intervento
Codice
Istat
Allo
ggi
Regione Comune Tipologia Attuatore Codice Fiscale Priorità Localizzazione Importo Intervento Importo concesso COR
Identificativo
intervento
Codice
Istat
Allo
ggi
LR8-21-37C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 37C VIA MADDALENE 34/3 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-38C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 38C VIA MADDALENE 34/5 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-39C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 39C VIA MADDALENE 34/7 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-40C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 40C VIA MADDALENE 30/9 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-41C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 41C VIA GHEDINI GIORGIO 19/35 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-42C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 42C VIA GHEDINI GIORGIO 19/39 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-43C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 43C VIA COMO 26/A 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-44C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 44C VIA GAIDANO PAOLO 103/38/A 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-45C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 45C VIA GAIDANO PAOLO 103/38/B 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-46C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 46C VIA GAIDANO PAOLO 103/38/C 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-47C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 47C VIA GAIDANO PAOLO 103/38/D 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-48C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 48C STRADA DEL CASCINOTTO 41/A 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-49C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 49C VIALE DEI MUGHETTI 9/A 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-50C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 50C VIA VEROLENGO 181/8 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-51C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 51C CORSO FERRARA 47 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-52C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 52C VIA SCOTELLARO ROCCO 39 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-53C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 53C VIA PAOLI PASQUALE 68 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-54C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 54C STRADA VENARIA 113 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-55C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 55C VIA MONCRIVELLO 1/22 1  €5.981,32  €5.981,32 510576
LR8-21-56C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 56C VIA VEROLENGO 181/3 1  €5.981,32  €5.981,32 510576
LR8-21-57C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 57C VIA ROSSI LAURO 36/16 1  €7.476,64  €7.476,64 510576
LR8-21-58C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 58C VIA MADDALENE 34/5 1  €7.476,64  €7.476,64 510576
LR8-21-59C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 59C CORSO TOSCANA 153/7 1  €14.686,27  €14.686,27 510576
LR8-21-60C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 60C VIA GALLINA GIACINTO 3/3 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-61C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 61C VIA GALLINA GIACINTO 3/5 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-62C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 62C VIA BOLOGNA 267/6 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-63C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 63C VIA MADDALENE 14/2 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-64C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 64C VIA MADDALENE 10/6 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-65C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 65C VIA VITTIME DI BOLOGNA 9 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-66C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 66C VIA PORTA PALATINA 6 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-67C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 67C CORSO SAN MAURIZIO 16/B 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-68C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 68C VIA AOSTA 31/D 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-69C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 69C CORSO GIULIO CESARE 83 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-70C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 70C VIA AOSTA 37 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-71C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 71C VIA AOSTA 37 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-72C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 72C VIA GESSI ROMOLO 4 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-73C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 73C VIA COTTOLENGO 25/A 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-74C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 74C VIA GERDIL SIGISMONDO 7 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
Regione Comune Tipologia Attuatore Codice Fiscale Priorità Localizzazione Importo Intervento Importo concesso COR
Identificativo
intervento
Codice
Istat
Allo
ggi
LR8-21-75C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 75C VIA BELLEZIA GIAN FRANCESCO 33 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-76C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 76C VIA BALBIS GIAMBATTISTA 19 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-77C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 77C VIA NIZZA 17 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-78C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 78C VIA NIZZA 17 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-79C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 79C VIA NIZZA 15 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-80C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 80C VIA POMA CARLO 11/I 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-81C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 81C VIA SCARSELLINI ANGELO 12/B 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-82C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 82C VIA SCARSELLINI ANGELO 12/C 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-83C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 83C VIA SCARSELLINI ANGELO 12/F 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-84C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 84C CORSO AGNELLI GIOVANNI 156/26 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-85C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 85C CORSO AGNELLI GIOVANNI 156/26 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-86C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 86C VIA DE BERNARDI LAMBERTO 2/39 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-87C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 87C VIA GALLUPPI PASQUALE 12/A 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-88C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 88C VIA GALLUPPI PASQUALE 12/B 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-89C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 89C VIA TUNISI 13 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-90C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 90C VIA GARRONE FRATELLI 67/39 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-91C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 91C LARGO CIGNA FRANCESCO 72 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-92C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 92C VIA SAN MASSIMO 33/B 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-93C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 93C VIA SAN MASSIMO 33/B 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-94C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 94C VIA SAN MASSIMO 33/B 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-95C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 95C VIA SAN MASSIMO 33/B 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-96C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 96C VIA SAN MASSIMO 33/C 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-97C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 97C CORSO MONCALIERI 61/A 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-98C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 98C VIA STAMPATORI 5 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-99C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 99C VIA BIOGLIO 24 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-100C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 100C VIA BIOGLIO 36 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-101C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 101C VIA BIOGLIO 36 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-102C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 102C VIA MAMELI GOFFREDO 5 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-103C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 103C VIA ORVIETO 1/7 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-104C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 104C VIA PIO VII 17/4 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-105C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 105C VIA BOLOGNA 267/5 1  €7.261,10  €7.261,10 510576
LR8-21106-C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 106C VIA POMA CARLO 11/C 1  €7.261,10  €7.261,10 510576
LR8-21-107C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 107C VIA SCARSELLINI ANGELO 12/L 1  €7.261,10  €7.261,10 510576
LR8-21-108C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 108C VIA ARTOM EMANUELE 55/4 1  €7.261,10  €7.261,10 510576
LR8-21-109C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 109C VIA FELETTO 25 1  €7.261,10  €7.261,10 510576
LR8-21-110C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 110C VIA CARESANA 5 1  €8.713,32  €8.713,32 510576
LR8-21-111C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 111C VIA POMA CARLO 11/A 1  €8.713,32  €8.713,32 510576
LR8-21-112C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 112C VIA POMA CARLO 11/C 1  €8.713,32  €8.713,32 510576
Regione Comune Tipologia Attuatore Codice Fiscale Priorità Localizzazione Importo Intervento Importo concesso COR
Identificativo
intervento
Codice
Istat
Allo
ggi
LR8-21-113C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 113C VIA POMA CARLO 11/C 1  €8.713,32  €8.713,32 510576
LR8-21-114C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 114C VIA SCARSELLINI ANGELO 12/H 1  €8.713,32  €8.713,32 510576
LR8-21-115C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 115C CORSO AGNELLI GIOVANNI 156/23 1  €8.713,32  €8.713,32 510576
LR8-21-116C PIEMONTE TORINO 001272 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 116C VIA SANSOVINO ANDREA 98/48 1  €5.175,18  €5.175,18 510576
LR8-21-117C PIEMONTE ALPIGNANO 001008 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 117C VIA PIANEZZA 44 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-118C PIEMONTE BEINASCO 001024 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 118C VIA MIRAFIORI 21/C 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-119C PIEMONTE CARMAGNOLA 001059 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 119C VIA CASTAGNOLE 29 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-120C PIEMONTE CASELLE TORINESE001063 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 120C VIA GANDHI M. 44/A 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-121C PIEMONTE CASELLE TORINESE001063 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 121C VIA GANDHI M. 44/B 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-122C PIEMONTE CASELLE TORINESE001063 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 122C VIA GANDHI M. 21/A 1  €7.343,13  €7.343,13 510576
LR8-21-123C PIEMONTE CHIERI 001078 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 123C VIA GUARNIERO 2 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-124C PIEMONTE CHIERI 001078 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 124C VIA MASERA 4 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-125C PIEMONTE CIRIE' 001086 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 125C VIA GEN. GAZZERA 59 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-126C PIEMONTE COLLEGNO 001090 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 126C PIAZZA NERUDA 2 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-127C PIEMONTE COLLEGNO 001090 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 127C VIA DE GASPERI A. 8 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-128C PIEMONTE COLLEGNO 001090 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 128C VIA DI VITTORIO G. 20 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-129C PIEMONTE COLLEGNO 001090 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 129C VIA DI VITTORIO G. 20 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-130C PIEMONTE GIAVENO 001115 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 130C VIA MARTIRI LIBERTA' 55/A 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-131C PIEMONTE GRUGLIASCO 001120 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 131C VIA OLEVANO 102 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-132C PIEMONTE IVREA 001125 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 132C CANTONE AVIGNONE 36 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-133C PIEMONTE IVREA 001125 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 133C VIALE JOHN KENNEDY  105 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-134C PIEMONTE IVREA 001125 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 134C VIALE GIOVANNI XXIII 148 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-135C PIEMONTE IVREA 001125 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 135C PIAZZA I MAGGIO 14 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-136C PIEMONTE IVREA 001125 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 136C VIALE GIOVANNI XXIII 126 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-137C PIEMONTE IVREA 001125 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 137C VIALE GIOVANNI XXIII 74/6 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-138C PIEMONTE IVREA 001125 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 138C VIALE GIOVANNI XXIII 84 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-139C PIEMONTE IVREA 001125 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 139C VIALE GIOVANNI XXIII 86 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-140C PIEMONTE NICHELINO 001164 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 140C VIA AMENDOLA GIORGIO 24/A 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-141C PIEMONTE NICHELINO 001164 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 141C VIA AMENDOLA GIORGIO 24/C 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-142C PIEMONTE NICHELINO 001164 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 142C VIA PRACAVALLO 60 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-143C PIEMONTE ORBASSANO 001171 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 143C VIA GRAMSCI 32/2 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-144C PIEMONTE ORBASSANO 001171 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 144C STRADA TORINO 18/B 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-145C PIEMONTE PAVONE CANAVESE001181 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 145C VIA DIETRO CASTELLO 15 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-146C PIEMONTE PAVONE CANAVESE001181 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 146C VIA DIETRO CASTELLO 15 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-147C PIEMONTE PIANEZZA 001189 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 147C VIA CORTASSA 20/B 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-148C PIEMONTE PIANEZZA 001189 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 148C VIA CORTASSA 20/D 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-149C PIEMONTE PIANEZZA 001189 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 149C VIALE MORO ALDO 13/D 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-150C PIEMONTE PINEROLO 001191 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 150C VIA EINAUDI 27/A 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
Regione Comune Tipologia Attuatore Codice Fiscale Priorità Localizzazione Importo Intervento Importo concesso COR
Identificativo
intervento
Codice
Istat
Allo
ggi
LR8-21-151C PIEMONTE PINEROLO 001191 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 151C VIA EINAUDI 27/A 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-152C PIEMONTE PINEROLO 001191 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 152C VIA EINAUDI 25/C 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-153C PIEMONTE PINEROLO 001191 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 153C VIA BIGNONE 8/B 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-154C PIEMONTE PINEROLO 001191 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 154C VIA PODGORA 51/C 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-155C PIEMONTE PINEROLO 001191 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 155C STRADA SERENA 2 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-156C PIEMONTE PINEROLO 001191 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 156C VIA BERTAIRONE 47/B 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-157C PIEMONTE RIVALTA DI TORINO001214 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 157C VIA MARONCELLI 12 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-158C PIEMONTE RIVALTA DI TORINO001214 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 158C VIA MARONCELLI 12 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-159C PIEMONTE RIVAROLO CANAVESE001217 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 159C VIA BICOCCA 63/5 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-160C PIEMONTE RIVAROLO CANAVESE001217 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 160C VIA BICOCCA 63/7 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-161C PIEMONTE RIVAROLO CANAVESE001217 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 161C VIA BICOCCA 71/9 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-162C PIEMONTE RIVOLI 001219 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 162C VIA SESTRIERE 145/B 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-163C PIEMONTE RIVOLI 001219 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 163C VIA TEVERE 32 1  €11.749,01  €11.749,01 510576
LR8-21-164C PIEMONTE RIVOLI 001219 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 164C VIA TEVERE 34 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-165C PIEMONTE RIVOLI 001219 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 165C VIA PASUBIO 76/D 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-166C PIEMONTE RIVOLI 001219 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 166C VIA FENESTRELLE 4 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-167C PIEMONTE RIVOLI 001219 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 167C VIA FREJUS 61/A 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-168C PIEMONTE SAN MAURO TORINESE001249 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 168C VIA MONTE ROSA 3/A 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-169C PIEMONTE SETTIMO TORINESE001265 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 169C VIA NICOLI G. 4 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-170C PIEMONTE SETTIMO TORINESE001265 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 170C VIA EINAUDI 15 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-171C PIEMONTE SETTIMO TORINESE001265 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 171C VIA EINAUDI 19 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-172C PIEMONTE SETTIMO TORINESE001265 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 172C VIA DELLA COSTITUZIONE 56 1  €5.874,51  €5.874,51 510576
LR8-21-173C PIEMONTE SETTIMO TORINESE001265 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 173C VIA DELLA COSTITUZIONE 56 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-174C PIEMONTE SETTIMO TORINESE001265 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 174C VIA ARIOSTO 26/A 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-175C PIEMONTE SETTIMO TORINESE001265 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 175C VIA ARIOSTO 28 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-176C PIEMONTE SETTIMO TORINESE001265 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 176C VIA EINAUDI 8 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-177C PIEMONTE VENARIA REALE 001292 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 177C VIA GOZZANO GUIDO 3 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-178C PIEMONTE VENARIA REALE 001292 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 178C VIA GOZZANO GUIDO 3 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-179C PIEMONTE VENARIA REALE 001292 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 179C VIA BUOZZI BRUNO 13/1 1  €8.811,76  €8.811,76 510576
LR8-21-180C PIEMONTE VENARIA REALE 001292 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 180C VIA BUOZZI BRUNO 15 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-181C PIEMONTE VENARIA REALE 001292 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 181C VIA DI VITTORIO 31/1 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-182C PIEMONTE VENARIA REALE 001292 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 182C VIA DI VITTORIO 31/2 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-183C PIEMONTE VENARIA REALE 001292 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 183C VIA SAN GIUSEPPE 21/2 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-184C PIEMONTE VENARIA REALE 001292 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 184C VIA PICCO ALDO 53 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-185C PIEMONTE VENARIA REALE 001292 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 185C VIA TRUCCHI PIETRO 39 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-186C PIEMONTE VOLPIANO 001314 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 186C VIA MODIGLIANI 21 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-187C PIEMONTE VOLVERA 001315 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 187C VIA GARIBALDI 3/D 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-188C PIEMONTE VOLVERA 001315 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 188C VIA GARIBALDI 5/I 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
Regione Comune Tipologia Attuatore Codice Fiscale Priorità Localizzazione Importo Intervento Importo concesso COR
Identificativo
intervento
Codice
Istat
Allo
ggi
LR8-21-189C PIEMONTE VOLVERA 001315 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 189C VIA GARIBALDI 5/P 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-190C PIEMONTE VOLVERA 001315 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 190C VIA GARIBALDI 2/B 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-191C PIEMONTE AVIGLIANA 001013 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 191C VIA SALVO D'ACQUISTO 1/A 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-192C PIEMONTE AVIGLIANA 001013 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 192C VIA SALVO D'ACQUISTO 1/A 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-193C PIEMONTE AVIGLIANA 001013 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 193C VIA SALVO D'ACQUISTO 1/C 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-194C PIEMONTE AVIGLIANA 001013 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 194C VIA SALVO D'ACQUISTO 2/C 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-195C PIEMONTE AVIGLIANA 001013 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 195C VIA SALVO D'ACQUISTO 2/C 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-196C PIEMONTE BOLLENGO 001027 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 196C STRADA VICINALE VIGNAROSSA 2 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-197C PIEMONTE CASTELLAMONTE 001066 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 197C VIA BARENGO A. 13/A 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-198C PIEMONTE CASTELLAMONTE 001066 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 198C VIA BUFFA 12 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-199C PIEMONTE CUORGNE' 001098 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 199C VIA BRIGATE PARTIGIANE 35/A 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-200C PIEMONTE CUORGNE' 001098 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 200C VIA BRIGATE PARTIGIANE 35/C 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-201C PIEMONTE MONTALTO DORA 001160 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 201C VIA MATTEOTTI 16/B 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-202C PIEMONTE NOLE 001166 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 202C VIA SAN SEBASTIANO 11 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-203C PIEMONTE POIRINO 001197 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 203C VIA DALLA CHIESA GENERALE 8 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-204C PIEMONTE SUSA 001270 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 204C VIA PALAZZO DI CITTA' 30/A 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
LR8-21-205C PIEMONTE SUSA 001270 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 205C VIA MONTELLO 3/B/B 1  €5.766,06  €5.766,06 510576
LR8-21-206C PIEMONTE LOCANA 001134 manut_ord ATC Piemonte Centrale 00499000016 206C VIA LEVANNE 7 1  €5.233,65  €5.233,65 510576
 €1.135.268,00  €1.135.268,00
ATC SUD - ELENCO INTERVENTI  RISORSE REGIONALI L.R. 8/21 - CUP E67H21002960002  -  codice CAR 19120 - IDENTIFICATIVO SOGGETTO LR-8-21-S ALL.    C
Regione Comune Tipologia Attuatore Codice Fiscale Priorità Localizzazione Importo Intervento Importo concesso COR
LR8-21-1S PIEMONTE Alessandria 006003 A A.T.C. Piemonte Sud 00161450069 1S via Don Giovine 62 int. 12 1  €11.500,00  €11.500,00 5863927
LR8-21-2S PIEMONTE Alessandria 006003 A A.T.C. Piemonte Sud 00161450069 2S via Don Giovine 62 int. 11 1  €10.000,00  €10.000,00 5863927
LR8-21-3S PIEMONTE Alessandria 006003 A A.T.C. Piemonte Sud 00161450069 3S via Don Giovine 60 int. 18 1  €9.500,00  €9.500,00 5863927
LR8-21-4S PIEMONTE Alessandria 006003 A A.T.C. Piemonte Sud 00161450069 4S via Della Santa 6 int. 1 1  €20.000,00  €20.000,00 5863927
LR8-21-5S PIEMONTE Alessandria 006003 A A.T.C. Piemonte Sud 00161450069 5S via N. Rosa 32 int. 4 1  €14.950,00  €14.950,00 5863927
LR8-21-6S PIEMONTE Alessandria 006003 A A.T.C. Piemonte Sud 00161450069 6S via N. Rosa 34 int. 1 1  €14.950,00  €14.950,00 5863927
LR8-21-7S PIEMONTE Alessandria 006003 A A.T.C. Piemonte Sud 00161450069 7S via N. Rosa 5 int. 1 1  €14.876,00  €14.876,00 5863927
LR8-21-8S PIEMONTE Casale Monferrato 006039 A A.T.C. Piemonte Sud 00161450069 8S via Verdi 21 A int. 2 1  €19.800,00  €19.800,00 5863927
LR8-21-9S PIEMONTE Casale Monferrato 006039 A A.T.C. Piemonte Sud 00161450069 9S via Piacibello 14 A int. 4 1  €19.900,00  €19.900,00 5863927
LR8-21-10S PIEMONTE Valenza 006177 A A.T.C. Piemonte Sud 00161450069 10S via Falcone 8 A int. 7 1  €10.200,00  €10.200,00 5863927
LR8-21-11S PIEMONTE Valenza 006177 A A.T.C. Piemonte Sud 00161450069 11S via Falcone 8 A int. 8 1  €10.200,00  €10.200,00 5863927
LR8-21-12S PIEMONTE Tortona 006174 A A.T.C. Piemonte Sud 00161450069 12S via Di Vittorio 4 A int. 7 1  €15.200,00  €15.200,00 5863927
LR8-21-13S PIEMONTE Tortona 006174 A A.T.C. Piemonte Sud 00161450069 13S via Visconti 11 A int. 12 1  €14.850,00  €14.850,00 5863927
LR8-21-14S PIEMONTE Tortona 006174 A A.T.C. Piemonte Sud 00161450069 14S via Rinarolo 10 A int. 3 1  €14.850,00  €14.850,00 5863927
LR8-21-15S PIEMONTE Novi Ligure 006114 A A.T.C. Piemonte Sud 00161450069 15S via Venezia 2B int. 1 1  €19.900,00  €19.900,00 5863927
LR8-21-16S PIEMONTE Ovada 006121 A A.T.C. Piemonte Sud 00161450069 16S via Bisagno 19 int. 4 1  €10.200,00  €10.200,00 5863927
LR8-21-17S PIEMONTE Ovada 006121 A A.T.C. Piemonte Sud 00161450069 17S via Venezia 3 int. 2 1  €19.800,00  €19.800,00 5863927
LR8-21-18S PIEMONTE Ovada 006121 A A.T.C. Piemonte Sud 00161450069 18S via Tagliolo 6  int. 2 1  €19.900,00  €19.900,00 5863927
LR8-21-19S PIEMONTE Asti 005005 A A.T.C. Piemonte Sud 00161450069 19S via Fenoglio, 1 - int. 3 1  €16.900,00  €16.900,00 5863927
LR8-21-20S PIEMONTE Asti 005005 A A.T.C. Piemonte Sud 00161450069 20S via Fenoglio, 3 - int. 1 1  €16.000,00  €16.000,00 5863927
LR8-21-21S PIEMONTE Asti 005005 A A.T.C. Piemonte Sud 00161450069 21S via Fenoglio, 3 - int. 2 1  €14.900,00  €14.900,00 5863927
LR8-21-22S PIEMONTE Asti 005005 A A.T.C. Piemonte Sud 00161450069 22S via Monti, 66 - int. 5 1  €12.000,00  €12.000,00 5863927
LR8-21-23S PIEMONTE Asti 005005 A A.T.C. Piemonte Sud 00161450069 23S via Olivero, 5 - int. 55 1  €14.000,00  €14.000,00 5863927
LR8-21-24S PIEMONTE Nizza Monferrato 005080 A A.T.C. Piemonte Sud 00161450069 24S corso Acqui, 158 - int. 5 1  €6.200,00  €6.200,00 5863927
LR8-21-25S PIEMONTE Nizza Monferrato 005080 A A.T.C. Piemonte Sud 00161450069 25S viale Umberto I°, 56 - int. 10 1  €10.000,00  €10.000,00 5863927
LR8-21-26S PIEMONTE Alba 004003 A A.T.C. Piemonte Sud 00161450069 26S Corso Piave 85 (sub 2) 1  €22.000,00  €22.000,00 5863927
LR8-21-27S PIEMONTE Bra 004029 A A.T.C. Piemonte Sud 00161450069 27S Via Sobrero 22 (sub 39) 1  €10.000,00  €10.000,00 5863927
LR8-21-28S PIEMONTE Bra 004029 A A.T.C. Piemonte Sud 00161450069 28S Via Solferino 32 (sub 17) 1  €14.900,00  €14.900,00 5863927
LR8-21-29S PIEMONTE Racconigi 004179 A A.T.C. Piemonte Sud 00161450069 29S Via Priotti 8 (sub 4) 1  €13.800,00  €13.800,00 5863927
LR8-21-30S PIEMONTE Savigliano 004215 A A.T.C. Piemonte Sud 00161450069 30S Via Martina 18C (sub 43) 1  €10.000,00  €10.000,00 5863927
LR8-21-31S PIEMONTE Savigliano 004215 A A.T.C. Piemonte Sud 00161450069 31S Via Mussa 25 (sub 79) 1  €12.800,00  €12.800,00 5863927
LR8-21-32S PIEMONTE Cuneo 004078 A A.T.C. Piemonte Sud 00161450069 32S Via Bellisario 20/B (sub 18) 1  €7.000,00  €7.000,00 5863927
LR8-21-33S PIEMONTE Cuneo 004078 A A.T.C. Piemonte Sud 00161450069 33S Via Don Orione 10 (sub 13) 1  €10.600,00  €10.600,00 5863927
LR8-21-34S PIEMONTE Cuneo 004078 A A.T.C. Piemonte Sud 00161450069 34S Via Don Orione 10 (sub 16) 1  €12.000,00  €12.000,00 5863927
LR8-21-35S PIEMONTE Mondovì 004130 A A.T.C. Piemonte Sud 00161450069 35S Via Piemonte 30 (sub 20) 1  €14.900,00  €14.900,00 5863927
LR8-21-36S PIEMONTE Fossano 004089 A A.T.C. Piemonte Sud 00161450069 36S Via Marene 77 (sub 14) 1  €22.000,00  €22.000,00 5863927
Identificativo
intervento
Codice
Istat
Allo
ggi
Regione Comune Tipologia Attuatore Codice Fiscale Priorità Localizzazione Importo Intervento Importo concesso COR
Identificativo
intervento
Codice
Istat
Allo
ggi
 €510.576,00
APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI
REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
ATTO DD 1216/A1418A/2021  DEL 11/08/2021
Impegno N°: 2021/10794
Descrizione: L.R. N. 8 DEL 15 APRILE 2021. MANUTENZIONE ORDINARIA DI ALLOGGI DI
EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA - ALL. A
Importo (€): 354.156,00
Cap.: 222478 / 2021 - INTERVENTI DI RECUPERO IMMOBILI E ALLOGGI DI EDILIZIA
RESIDENZIALE (ART.XX, L.R. XX/2021 BIL PREV 2021-2023)
Macro-aggregato: Cod. 2030000 - Contributi agli investimenti
CUP: I56G21002110002
Soggetto: Cod. 305957
PdC finanziario: Cod. U.2.03.01.02.999 - Contributi agli investimenti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.
COFOG: Cod. 06.1 - Sviluppo delle abitazioni
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
Programma: Cod. 0802 - Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021
Impegno N°: 2021/10795
Descrizione: L.R. N. 8 DEL 15 APRILE 2021. MANUTENZIONE ORDINARIA DI ALLOGGI DI
EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA - ALL. B
Importo (€): 1.135.268,00
Cap.: 222478 / 2021 - INTERVENTI DI RECUPERO IMMOBILI E ALLOGGI DI EDILIZIA
RESIDENZIALE (ART.XX, L.R. XX/2021 BIL PREV 2021-2023)
Macro-aggregato: Cod. 2030000 - Contributi agli investimenti
CUP: H78G21000010001
Soggetto: Cod. 305959
PdC finanziario: Cod. U.2.03.01.02.999 - Contributi agli investimenti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.
COFOG: Cod. 06.1 - Sviluppo delle abitazioni
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
Programma: Cod. 0802 - Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021
Pag 5 di 15
APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI
REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
ATTO DD 1216/A1418A/2021  DEL 11/08/2021
Impegno N°: 2021/10796
Descrizione: L.R. N. 8 DEL 15 APRILE 2021. MANUTENZIONE ORDINARIA DI ALLOGGI DI
EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA - ALL. C
Importo (€): 510.576,00
Cap.: 222478 / 2021 - INTERVENTI DI RECUPERO IMMOBILI E ALLOGGI DI EDILIZIA
RESIDENZIALE (ART.XX, L.R. XX/2021 BIL PREV 2021-2023)
Macro-aggregato: Cod. 2030000 - Contributi agli investimenti
CUP: E67H21002960002
Soggetto: Cod. 305958
PdC finanziario: Cod. U.2.03.01.02.999 - Contributi agli investimenti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.
COFOG: Cod. 06.1 - Sviluppo delle abitazioni
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
Programma: Cod. 0802 - Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021
Pag 6 di 15